
GOVERNO MUNICIPAL DE
oo

=Ajr to

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDEMAOSDADASCOM O POVO

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAÿAO
PREGAO PRESENCLAL N.° 2019.03.07.2-PP

Tendo Prcsente o Edital dc Julgamento e Resultado da licitafao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2019.03.07.2-PP. cujo objeto e o REGISTRO DE PRE£OS PARA

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS ATIV1DADES DA

SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO

DO MUNICiPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO

PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, bcm como Parecer pertinente da Assessoria

Juridica atestando a regularidade do certame em tela, ADJUD1CO c HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber: VICENTE DE CARVALHO

SANTOS - EPP - CNPJ: 23.584.940/0001-70, com valor global de RS 31.899,70 (trinta e um mil

oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos), sendo referente ao Lote I, a DLA

COMERC1AL DE AL[MENTOS EIRELI - ME CNPJ: 24.334.945/0001-08, com valor global de

R$ 18.300,00 (dezoito mil trezentos reais), sendo referente ao Lote II, a CLAUDIANA SANTOS -
ME - CNPJ: 15.535.254/0001-81, com valor global de RS 31.200,00 (trinta e um mil duzentos

reais), sendo referente ao Lote III, e a cmpresa ASSUNÿAO E ALENCAR DISTRIBUIDORA

LTDA-ME - CNPJ: 10.536.959 0001-08, com valor global de RS 309.500,00 (trezentos e nove mil

quinhentos reais), sendo referente ao Lote V, e tendo os mesmos atendidos a todos os requisitos do

Edital, vem, nos autos do Processo de Licitafao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N"

2019.03.07.2-PP, tudo conforme especificapoes contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e juridicos pertinentes, em consonancia com a Lei

Federal 8.666/93 c Lei 10.520/02, e referente ao lote IV, declarado FRACASSADO tendo em vista

a desclassificafao das empresas habilitadas, que apresentaram propostas inexequiveis.

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura da Ata de Registro de Prefos
no prazo indicado no Edital c seus anexos.

Ciencia aos intercssados.

Publiquc-se.

Pacoti/CE, 24 de Abril de 2019.

Dÿiÿurval
Costa

Ordenador de Despesas
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social e Empreendedorismo

PREFEITUR A MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183-8

'

Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1 41 3


